АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09./2. лам №

О признании утратившего силу
распоряжение аппарата Совета
депутатов
округа Бирюлево Восточное

муниципального

В связи с принятием постановления аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное в городе Москве

от 09 декабря 2024 года № 02-01-05-17 «Об утверждении Порядка

составления, утверждения и ведения бюджетной сметы аппарата

Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное в городе

Москве»:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное от 30 декабря 2021 года

№ 02-01-07-23 «О порядке составления, утверждения и ведения бюджетной

сметы».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное Кузину М.Ю.

Руководитель аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Бирюлево Восточное в городе Москве М.Ю. Кузина